2022年11月15日

各  位

会   社   名 株式会社シー・エス・ランバー

代 表 者 名 代表取締役社長 中井  千代助

(コード番号：7808 東証スタンダード)

問 合 せ 先 取締役経理部長 加 賀 美  淳

(TEL 043-213-8810)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2022年11月15日付）

営業力の強化を図るため、当社在来営業部を在来営業一部、在来営業二部の２部体制とす

る。あわせて、在来営業推進部の部長（兼務）を選任する。

２．人事異動（2022年11月15日付）

氏 名 新役職・所属 旧役職・所属

田中 義純
在来営業本部 副本部長

在来営業推進部長

在来営業本部 副本部長

石井 新太郎
在来営業本部 在来営業一

部長

在来営業本部 在来営業部

長

八代 慎也
在来営業本部 在来営業二

部長

在来営業本部 在来営業部

長

以上

（ご参考）

組織図（省略図）（2022年11月15日付）

（変更前）

（課単位組織以下は省略）

（変更後）

（課単位組織以下は省略）

在来営業本部

在来営業一部 在来営業二部 在来営業推進部

在来営業本部

在来営業部 在来営業推進部